
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Влада на РС Македонија - Генерален секретаријат

I.1.2) Адреса: бул. Илинден бр.2

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Зорица Стојановиќ , адреса на е-пошта: zorica.stojanovic@gs.gov.mk телефон/факс: 076490704/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Печатени дневни и периодични весници и списанија 22200000-2Стоки Набавки од мала
вредност Јануари

Опрема за видео надзор

35125000-6

32323500-8

35125300-2

Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Скенер за контрола на предмети (багаж) при влез во
објектот

38570000-1

35120000-1
Стоки Отворена

постапка Февруари

Лиценци и одржување на софтвер за компјутерски
потпомогнат превод 48000000-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Противпожарна опрема 35111000-5Стоки Отворена
постапка Март

Огнен ѕид (Firewall) 48218000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март двегодишна
набавка)

Безжична мрежна опрема и инсталација

32400000-7

32000000-3

30000000-9

32420000-3

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bcf778c4-f3b2-4cc9-9ef1-942a49bc065a/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Канцелариски мебел
39130000-2

39000000-2
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Репрезентативни подароци

22000000-0

37800000-6

18510000-7

Стоки Отворена
постапка Април двегодишна

набавка

Дигитални сертификати и временски печат
48000000-8

30000000-9
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни двегодишна
набавка

Софтверски лиценци и хардверски компоненти за
платформа за серверско и клиентско дигитално
потпишување

48218000-9

48000000-8
Стоки Отворена

постапка Јули тригодишна
набавка

Информатичка и останата опрема и софтвер за систем
сала

48000000-8

30000000-9

30230000-0

30125100-2

38652100-1

Стоки Отворена
постапка Септември

Google Workspace лиценци 48000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Октомври

Новогодишни пакетчиња
15000000-8

15800000-6
Стоки Набавки од мала

вредност Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Услуги за привремени вработувања 75131100-4Услуги Отворена
постапка Јануари

Објавување на огласи во дневни печатени весници 79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Преведувачки услуги 79530000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари Двегодишна
набавка

Стручен надзор 71520000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари Двегодишна
набавка

Услуги од авторска агенција 79000000-4Услуги Отворена
постапка Февруари

Одржување на печатари 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Организација на државни празници и останати настани од јавен интерес
79952000-2

92000000-1
Услуги Отворена

постапка Февруари

Изработка на физибилити студија за утврдување на потенцијалот,
можноста и оправданоста за изградба на фотонапонска електро
централа

71241000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/203557fe-9a57-49e3-bd4a-2f4bbc8f682a/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Осмислување и реализација на саемско претставување на Република
Северна Македонија на ЕКСПО 2025 во ОСАКА, Јапонија

79952000-2

79950000-8

92000000-1

Услуги Отворена
постапка Февруари

Изработка на проектна документација 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Осигурување на имот и опрема 66510000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Систематски медицински прегледи 85100000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Интернет услуги 72400000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни двегодишна
набавка

Развој и изведување на обуки за административни службеници
80521000-2

80500000-9
Услуги Отворена

постапка Јуни Двегодишна
набавка

Ресертификација/ сертификација на системи за менаџмент со квалитет
(ISO 9001:2015) и управување со животната средина (ISO 14001:2015) и
надзорни проверки по 12 и 24 месеци од издавањето на сертификатот

72330000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септемвритригодишнанабавка

Изнајмување и ракување со опрема за симултан превод и аудио и видео
поддршка на настани во внатрешен и надворешен простор

79952000-2

32000000-3
Услуги Отворена

постапка Септемвридвегодишнанабавка

Хотелски услуги 55000000-0Услуги Отворена
постапка Октомври двегодишнанабавка

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба на фотонапонска
електроцентрала

45200000-9

45000000-7
Работи Поедноставена

отворена постапка Мај

Изградба на паркинг 45000000-7Работи Поедноставена
отворена постапка Мај

Градежно занаетчиски работи за
доопремување на Систем сала 45000000-7Работи Поедноставена

отворена постапка Мај
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